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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
23.11.2024 - 15:40 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 24.33 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 02.12.2022
Rekord Opolszczyzny 18 24.50 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 20.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 16 25.42 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 26.16 Jabłoński Bartłomiej 01207 Gliwice 10.12.2022
Rekord Opolszczyzny 14 27.35 Leszczyński Maciej 00207 Ostrowiec Sw 07.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 28.72 Jabłoński Bartłomiej 01207 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 12 29.97 Szyndler Michał 00107 Krapkowice 09.11.2012
Rekord Opolszczyzny - 11 33.71 Frydel Adam 00107 Pawlowice 12.12.2015

Pozycja Rok ur. Czas Pozycja Rok ur. Czas

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Ficek Miłosz 13 02711 31.74

2. Kocoń Oskar 13 02407 34.85 6. Dragan Wiktor 13 02107 48.51
3. Zasępa Jakub 13 02711 34.87 7. Łempicki Piotr 13 02107 48.97
4. Grygorowicz Jan 13 02407 42.19 DYSKW. Krawczyk Aleksander 14 02407
5. Bauch Konrad 15 01707 46.99 DYSKW. Waliczek Oskar 15 01707

Młodzik 12-13 lat

1. Śliwiński Gabriel 11 02107 32.27

2. Kołodziejczyk Cezary 11 07111 33.68 5. Mehlich Rafał 12 01707 47.09
3. Rokicki Borys 12 02407 36.16 DYSKW. Jendrusch Dominik 11 01707
4. Rudzki Aleksander 12 02107 37.47

Junior Młodszy 14 lat

1. Smolarek Filip 10 00805 28.21

2. Tupko Jakub 10 01707 28.35 9. Witan Jakub 10 08001 30.81
3. Kary Borys 10 02407 28.88 10. Łakomy Jakub 10 00805 31.16
4. Łuczka Borys 10 02407 28.99 11. Łuszczyna Patryk 10 08001 31.90
5. Kaczmarek Mateusz 10 00805 29.41 12. Juraszek Bartłomiej 10 02307 33.15
6. Jurczyński Borys 10 01307 30.04 13. Kuśnierz Wiktor 10 03901 35.39
7. Steier Michał 10 02107 30.12 14. Tarasewicz Igor 10 02407 36.87
8. Kumar Ryan 10 01207 30.15 15. Szydłowski Wiktor 10 01707 3:22.55

Junior 15-16 lat

1. Pawłowski Kornel 08 00101 25.94

2. Prus Adam 08 00805 27.45
3. Chwastek Patryk 08 02307 34.69
4. Iżewski Adam 09 02407 36.49

Junior Starszy 17-18 lat

1. Warchoł Jan 07 02307 27.40

2. Jendrusch Fabian 07 01707 27.81
3. Biemek Kamil 07 01707 28.76
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m motylkowy

Open

1. Pawłowski Kornel 08 00101 25.94

2. Gohla Kamil 05 02407 26.74 21. Kołodziejczyk Cezary 11 07111 33.68
3. Warchoł Jan 07 02307 27.40 22. Chwastek Patryk 08 02307 34.69
4. Prus Adam 08 00805 27.45 23. Kocoń Oskar 13 02407 34.85
5. Jendrusch Fabian 07 01707 27.81 24. Zasępa Jakub 13 02711 34.87
6. Smolarek Filip 10 00805 28.21 25. Kuśnierz Wiktor 10 03901 35.39
7. Tupko Jakub 10 01707 28.35 26. Rokicki Borys 12 02407 36.16
8. Biemek Kamil 07 01707 28.76 27. Iżewski Adam 09 02407 36.49
9. Kary Borys 10 02407 28.88 28. Tarasewicz Igor 10 02407 36.87

10. Łuczka Borys 10 02407 28.99 29. Rudzki Aleksander 12 02107 37.47
11. Kaczmarek Mateusz 10 00805 29.41 30. Grygorowicz Jan 13 02407 42.19
12. Jurczyński Borys 10 01307 30.04 31. Bauch Konrad 15 01707 46.99
13. Steier Michał 10 02107 30.12 32. Mehlich Rafał 12 01707 47.09
14. Kumar Ryan 10 01207 30.15 33. Dragan Wiktor 13 02107 48.51
15. Witan Jakub 10 08001 30.81 34. Łempicki Piotr 13 02107 48.97
16. Łakomy Jakub 10 00805 31.16 35. Szydłowski Wiktor 10 01707 3:22.55
17. Ficek Miłosz 13 02711 31.74 DYSKW. Krawczyk Aleksander 14 02407
18. Łuszczyna Patryk 10 08001 31.90 DYSKW. Waliczek Oskar 15 01707
19. Śliwiński Gabriel 11 02107 32.27 DYSKW. Jendrusch Dominik 11 01707
20. Juraszek Bartłomiej 10 02307 33.15

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Kocoń Oskar 13 02407 34.85

2. Grygorowicz Jan 13 02407 42.19 5. Łempicki Piotr 13 02107 48.97
3. Bauch Konrad 15 01707 46.99 DYSKW. Krawczyk Aleksander 14 02407
4. Dragan Wiktor 13 02107 48.51 DYSKW. Waliczek Oskar 15 01707

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Śliwiński Gabriel 11 02107 32.27

2. Rokicki Borys 12 02407 36.16 4. Mehlich Rafał 12 01707 47.09
3. Rudzki Aleksander 12 02107 37.47 DYSKW. Jendrusch Dominik 11 01707

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Tupko Jakub 10 01707 28.35

2. Kary Borys 10 02407 28.88 6. Kumar Ryan 10 01207 30.15
3. Łuczka Borys 10 02407 28.99 7. Juraszek Bartłomiej 10 02307 33.15
4. Jurczyński Borys 10 01307 30.04 8. Tarasewicz Igor 10 02407 36.87
5. Steier Michał 10 02107 30.12 9. Szydłowski Wiktor 10 01707 3:22.55

OOZP Junior 15-16 lat

1. Chwastek Patryk 08 02307 34.69

2. Iżewski Adam 09 02407 36.49

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Warchoł Jan 07 02307 27.40

2. Jendrusch Fabian 07 01707 27.81
3. Biemek Kamil 07 01707 28.76
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m motylkowy

OOZP Open

1. Gohla Kamil 05 02407 26.74

2. Warchoł Jan 07 02307 27.40 15. Rokicki Borys 12 02407 36.16
3. Jendrusch Fabian 07 01707 27.81 16. Iżewski Adam 09 02407 36.49
4. Tupko Jakub 10 01707 28.35 17. Tarasewicz Igor 10 02407 36.87
5. Biemek Kamil 07 01707 28.76 18. Rudzki Aleksander 12 02107 37.47
6. Kary Borys 10 02407 28.88 19. Grygorowicz Jan 13 02407 42.19
7. Łuczka Borys 10 02407 28.99 20. Bauch Konrad 15 01707 46.99
8. Jurczyński Borys 10 01307 30.04 21. Mehlich Rafał 12 01707 47.09
9. Steier Michał 10 02107 30.12 22. Dragan Wiktor 13 02107 48.51

10. Kumar Ryan 10 01207 30.15 23. Łempicki Piotr 13 02107 48.97
11. Śliwiński Gabriel 11 02107 32.27 24. Szydłowski Wiktor 10 01707 3:22.55
12. Juraszek Bartłomiej 10 02307 33.15 DYSKW. Krawczyk Aleksander 14 02407
13. Chwastek Patryk 08 02307 34.69 DYSKW. Waliczek Oskar 15 01707
14. Kocoń Oskar 13 02407 34.85 DYSKW. Jendrusch Dominik 11 01707


